
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA MOLVE 

Trg kralja Tomislava 10,48327 Molve 

E-mail: os.molve@os-molve.skole.hr 

Tel/fax: 048 892 027 
 

KLASA: 007-04/25-02/04 

URBROJ: 2137-39-01-3 

Molve, 28. ožujka 2025. godine 

 

 

 

Temeljem članka 35. Statuta Osnovne škole Molve (KLASA: 012-03/19-01/02, URBROJ: 2137-39-19-1 od 08. 

ožujka 2019.) i odredaba Zakona o odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 

90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) Školski odbor 

Osnovne škole Molve je na 3. elektronskoj sjednici održanoj 28. ožujka 2025. godine jednoglasno donio 

 

O D L U K U 

o donošenju Kućnog reda 

 

 

I. 

Školski odbor Osnovne škole Molve donosi Kućni red (KLASA: 011-03/25-02/05, URBROJ: 2137-39-01-1). 

 

 

II. 

Kućni red objavit će se na mrežnoj stranici i na oglasnoj ploči škole. 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

 

 

___________________________________ 

                  Mirela Paša, dipl. uč. 

mailto:os.molve@os-molve.skole.hr

